申込締切日時:2022年6月3日(金) 17時 必着

2022年度 バドミントンダブルス交流大会実施要項

1. 主催 逗子バドミントン協会

2. 共催 公益財団法人逗子市体育協会、逗子市競技連盟

3. 日時 2022年 6月 12日(日) 開会式は行いません

午前=女子 9:00集合 9:15試合開始

午後=男子 12:45集合 13:00試合開始

4. 会場 逗子アリーナ(逗子市立体育館)

5. 競技種目 <u>男子 A、B、C、クラスのダブルス</u> <u>女子 A、B、C、クラスのダブルス</u> ただし、男女共Cクラスは出場者が少ない場合、Bクラスに組み入れます。

6. 競技方法 リーグ戦のみ(決勝トーナメント方式は行いません)

7. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行競技規則並びに大会運営規定によります。

8. 参加資格 高校生以上の一般男女

9. 参加料 1人 1000 円

10. 申込方法 6月3日(金)17時 必着

添付の申込書にてメールで申し込みしてください。

メールアドレス fkyji0127@yahoo.co.jp (逗子バドミントン協会 笠原)

折り返し48時間以内に受付確認メールを送ります。

※ メンバー変更などは 6/9(木) までに笠原(090-5396-1708)へ連絡してください。

11. 組合せ 競技役員で決定

12. 表彰 各リーグの1位に賞状を授与します。

13. その他 申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組み合わせや大会成績は県協会 および逗子協会HPに掲載することがありますので、ご了承下さい。

14. 留意事項 「逗子アリーナ新型コロナウイルス感染症対策スポーツ施設の利用ガイドライン」に基づき、 大会出場者および役員以外のご来場はご遠慮ください。

申込締切日時:2022年6月3日(金) 17時 必着

2022年度 バドミントンダブルス交流大会申込用紙

問い合わせ 逗子バドミントン協会 笠原 090-5396-1708

		向い合わせ	返すハトミノトノ 励云 3	正原 090-3390-1706
連絡責任者氏	名		電話番号 ()
住凡	f	₸		
男女別		出場者名(氏名上記にふりがな)	所属クラブ名	連絡先(電話番号)
男子複	Α	ふりがな 		
	В	ふりがな		
女 子 複	С			
男 子 複	Α	ふりがな 		
	В	ふりがな		
女 子 複	С			
男 子 複	Α	ふりがな		
	В	ふりがな		
女 子 複	С			
男子複	Α	ふりがな 		
	В	ふりがな		
女 子 複	С			
男 子 複	Α	ふりがな		
	В	ふりがな		
女 子 複	С			
男 子 複	Α	ふりがな		
	В			
女 子 複		ふりがな		
	С			